
ZARZĄDZENIE NR 61/2016 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 października 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

( t.j. z 2013 r. poz. 885, zm. poz.938, poz.1646; z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, 

poz.1877; z 2015r. poz. 238, poz.532, poz.1117, poz.1130 poz.532, poz.1117, poz.1130, 

poz.1190, poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1890, poz.2150; z 2016 r. poz.195) oraz 

§ 11 pkt.3 Uchwały Nr XII/59/2015 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2016 rok zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      25.766.011 zł, z tego: 

1. dochody bieżące –  24.109.243 zł, w tym: 

 zadania własne – 18.400.208 zł 

 zadania zlecone -   5.689.535 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 19.500 zł. 

2. dochody majątkowe –       1.656.768 zł, w tym: 

 zadania własne -   1.644.268 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 12.500 zł 

2) Wydatki budżetu -         26.566.011 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –     20.736.258 zł, w tym: 

 zadania   własne – 15.484.983 zł 

 zadania zlecone -     5.689.535 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 64.730 zł 

2.Wydatki majątkowe –   5.326.763 zł, w tym: 

 zadania własne – 2.698.613 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 2.628.150 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 800.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków w kwocie 36.237 zł i zaciąganych kredytów w kwocie 763.763 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 106 845,00

85213 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

85214 0,00 92 000,00

0,00 92 000,00

85219 0,00 11 845,00

0,00 11 845,00

854 0,00 26 099,00

85415 0,00 26 099,00

0,00 25 961,00

0,00 138,00

razem: 0,00 132 944,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 502 990,00

01095 0,00 502 990,00

0,00 502 990,00

razem: 0,00 502 990,00

0,00 635 934,00

Pozostała działalność 947 575,00 1 450 565,00

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 947 575,00 1 450 565,00

Ogółem: 25 130 077,00 25 766 011,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

947 575,00 1 450 565,00

bieżące 5 186 545,00 5 689 535,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 644 268,00 1 644 268,00

majątkowe

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

212,00 350,00

bieżące 18 267 264,00 18 400 208,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

45 317,00 71 278,00

Pomoc materialna dla uczniów 45 529,00 71 628,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

75 000,00 86 845,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 45 529,00 71 628,00

Ośrodki pomocy społecznej 78 500,00 90 345,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

160 000,00 252 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
160 000,00 252 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

9 000,00 12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 000,00 12 000,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 599 259,00 706 104,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 12 500,00 12 500,00

                                                                                       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2016

D O C H O D Y

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

                                                                                       Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 października 2016 roku

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

bieżące

bieżące 19 500,00 19 500,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 64 730   27 500   0   27 500   37 230   0   0   0   0   2 628 150   2 628 150   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 64 730   27 500   0   27 500   37 230   0   0   0   0   2 628 150   2 628 150   0   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 295 161   263 761   90 220   173 541   0   31 400   0   0   0   38 130   38 130   0   

zmniejszenie -2 500   -2 500   0   -2 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 500   2 500   2 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 295 161   263 761   92 720   171 041   0   31 400   0   0   0   38 130   38 130   0   

przed zmianą 294 661   263 261   90 220   173 041   0   31 400   0   0   0   38 130   38 130   0   

zmniejszenie -2 500   -2 500   0   -2 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 500   2 500   2 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 294 661   263 261   92 720   170 541   0   31 400   0   0   0   38 130   38 130   0   

przed zmianą 34 800   34 800   34 800   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 500   2 500   2 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 37 300   37 300   37 300   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 20 300   20 300   0   20 300   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 18 300   18 300   0   18 300   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki razem:

2 692 880   0   

0   0   

0   0   

2 692 880   0   

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 4 5 17

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

333 291   0   

-2 500   0   

2 500   0   

333 291   0   

75412 Ochotnicze straże pożarne

332 791   0   

-2 500   0   

2 500   0   

332 791   0   

0   

-2 000   0   

0   0   

18 300   0   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

34 800   0   

0   0   

2 500   0   

37 300   0   

                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  61/2016
                                                                                                                                                                                        Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 październik 2016 roku

                                                                                                                                                                                        w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

     W Y D A T K I

Z tego

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500 0

-500 0

0 0

0 0

4430 Różne opłaty i składki

20 300   



przed zmianą 66 096   66 096   0   66 096   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -8 000   -8 000   0   -8 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 58 096   58 096   0   58 096   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 66 096   66 096   0   66 096   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -8 000   -8 000   0   -8 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 58 096   58 096   0   58 096   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 66 096   66 096   0   66 096   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -8 000   -8 000   0   -8 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 58 096   58 096   0   58 096   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 6146107 5858297 4424274 1434023 50000 237810 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6146107 5858297 4434274 1424023 50000 237810 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 896465 891165 473331 417834 0 5300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 896465 891165 483331 407834 0 5300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 368706 368706 368706 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 378706 378706 378706 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 305400 305400 0 305400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 285400 285400 0 285400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23908 23908 0 23908 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33908 33908 0 33908 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 677 600   1 052 000   563 399   488 601   0   625 600   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 106 845   14 845   11 845   3 000   0   92 000   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 784 445   1 066 845   575 244   491 601   0   717 600   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 9 000   9 000   0   9 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 12 000   12 000   0   12 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 9 000   9 000   0   9 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 12 000   12 000   0   12 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 220 000   0   0   0   0   220 000   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 92 000   0   0   0   0   92 000   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 312 000   0   0   0   0   312 000   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 220 000   0   0   0   0   220 000   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 92 000   0   0   0   0   92 000   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 312 000   0   0   0   0   312 000   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 490 721   489 221   436 620   52 601   0   1 500   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 11 845   11 845   11 845   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 502 566   501 066   448 465   52 601   0   1 500   0   0   0   0   0   0   

758 Różne rozliczenia

66 096   0   

-8 000   0   

0   0   

58 096   0   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

66 096   0   

-8 000   0   

0   0   

58 096   0   

4810 Rezerwy

66 096   0   

-8 000   0   

0   0   

58 096   0   

852 Pomoc społeczna

1 677 600   0   

0   0   

106 845   0   

1 784 445   0   

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

9 000   0   

0   0   

3 000   0   

12 000   0   

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

9 000   0   

0   0   

3 000   0   

12 000   0   

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

220 000   0   

0   0   

92 000   0   

312 000   0   

3110 Świadczenia społeczne

220 000   0   

312 000   0   

0   0   

92 000   0   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

490 721   0   

0   0   

11 845   0   

502 566   0   

801 Oświata i wychowanie

6146107 0

-20000 0

20000 0

6146107 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

896465 0

-20000 0

20000 0

896465 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

368706 0

0 0

10000 0

378706 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

305400 0

-20000 0

0 0

285400 0

4300 Zakup usług pozostałych

23908 0

0 0

10000 0

33908 0



przed zmianą 345 800   345 800   345 800   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 11 845   11 845   11 845   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 357 645   357 645   357 645   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 102 177   41 019   39 570   1 449   0   61 158   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 32 589   0   0   0   0   32 589   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 134 766   41 019   39 570   1 449   0   93 747   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 56 858   0   0   0   0   56 858   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 32 589   0   0   0   0   32 589   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 89 447   0   0   0   0   89 447   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 56 646   0   0   0   0   56 646   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 32 451   0   0   0   0   32 451   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 89 097   0   0   0   0   89 097   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 212   0   0   0   0   212   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 138   0   0   0   0   138   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 350   0   0   0   0   350   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 112 995   1 111 595   203 532   908 063   0   1 400   0   0   0   190 000   190 000   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 510   1 510   0   1 510   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 114 505   1 113 105   203 532   909 573   0   1 400   0   0   0   190 000   190 000   0   

przed zmianą 177 872   177 872   0   177 872   0   0   0   0   0   130 000   130 000   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 510   1 510   0   1 510   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 179 382   179 382   0   179 382   0   0   0   0   0   130 000   130 000   0   

przed zmianą 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 510   1 510   0   1 510   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 21 510   21 510   0   21 510   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 15 352 039   13 865 751   8 494 277   5 371 474   181 000   1 144 068   0   0   161 220   2 698 613   2 698 613   0   

zmniejszenie -30 500   -30 500   0   -30 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 163 444   38 855   24 345   14 510   0   124 589   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 15 484 983   13 874 106   8 518 622   5 355 484   181 000   1 268 657   0   0   161 220   2 698 613   2 698 613   0   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 947 575   947 575   4 986   942 589   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 502 990   502 990   2 305   500 685   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 450 565   1 450 565   7 291   1 443 274   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 947 575   947 575   4 986   942 589   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 502 990   502 990   2 305   500 685   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 450 565   1 450 565   7 291   1 443 274   0   0   0   0   0   0   0   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

345 800   0   

357 645   0   

0   0   

11 845   0   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

102 177   0   

0   0   

32 589   0   

134 766   0   

85415 Pomoc materialna dla uczniów

56 858   0   

0   0   

32 589   0   

89 447   0   

3240 Stypendia dla uczniów

56 646   0   

0   0   

32 451   0   

89 097   0   

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

212   0   

0   0   

138   0   

350   0   

Wydatki razem:

18 050 652   450 000   

-30 500   0   

163 444   0   

18 183 596   450 000   

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 4 5 17

10 Rolnictwo i łowiectwo

947 575   0   

0   0   

502 990   0   

1 450 565   0   

1095 Pozostała działalność

947 575   0   

0   0   

502 990   0   

1 450 565   0   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

307 872   0   

0   0   

1 510   0   

309 382   0   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

1 302 995   0   

0   0   

1 510   0   

1 304 505   0   

4270 Zakup usług remontowych

20 000   0   

0   0   

1 510   0   

21 510   0   



przed zmianą 4 203   4 203   4 203   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 937   1 937   1 937   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 140   6 140   6 140   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 719   719   719   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 331   331   331   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 050   1 050   1 050   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 64   64   64   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 37   37   37   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 101   101   101   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 9 435   9 435   0   9 435   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 558   1 558   0   1 558   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 10 993   10 993   0   10 993   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 4 159   4 159   0   4 159   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 6 000   6 000   0   6 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 10 159   10 159   0   10 159   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 928 995   928 995   0   928 995   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 493 127   493 127   0   493 127   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 422 122   1 422 122   0   1 422 122   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 5 186 545   1 153 707   177 612   976 095   0   4 032 838   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 502 990   502 990   2 305   500 685   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 5 689 535   1 656 697   179 917   1 476 780   0   4 032 838   0   0   0   0   0   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4 203   0   

6 140   0   

0   0   

1 937   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

719   0   

0   0   

331   0   

1 050   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

64   0   

0   0   

37   0   

101   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

9 435   0   

0   0   

1 558   0   

10 993   0   

4300 Zakup usług pozostałych

4 159   0   

0   0   

6 000   0   

10 159   0   

4430 Różne opłaty i składki

928 995   0   

0   0   

493 127   0   

1 422 122   0   

Wydatki razem:

5 186 545   0   

0   0   

502 990   0   

5 689 535   0   



 Objaśnienia do Zarządzenia Nr 61/2016 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 28 października 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 

 

 

 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 

 

1. Na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-

II.3111.336.2016.BB, Nr FB-II.3111.363.2016.BB, Nr FB-II.3111.341.2016.MA,  

Nr FB-II.3111.387.2016.AK oraz Nr FB-II.3111.340.2016.MA w sprawie zmian 

 w dotacjach celowych na  zadania własne i zlecone  wprowadza się zmiany w planie 

dochodów i wydatków budżetowych: 

- rozdział 01095 – pozostała działalność zwiększa się o kwotę 502.990 zł plan 

dochodów i wydatków  na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

- rozdział 85213 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej zwiększa się o kwotę 3.000 zł plan 

dochodów i wydatków na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 

zdrowotne, 

- rozdział 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe zwiększa się o kwotę 92.000 zł plan dochodów wydatków na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych,  

- rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej zwiększa się o kwotę 11845 zł plan 

dochodów i wydatków na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego, 

- rozdział 85415 – pomoc materialna dla uczniów zwiększa się o kwotę 25.961 zł plan 

dochodów i wydatków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów i zwiększa się o kwotę 138 zł plan dochodów i wydatków na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów  

w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 roku – „Wyprawka szkolna”. 

2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 8.000 zł, z tego środki w kwocie  

6.490 zł przeznacza się na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów jako 20% wkład gminy, natomiast kwotę 1.510 zł przenosi się 

do rozdziału 90015 – oświetlenie uliczne do § 4270 – zakup usług remontowych. 

3. Na  podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie wydatków 

budżetu: 

- rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne zmniejsza się o kwotę 500 zł plan 

wydatków § 4700 – szkolenia pracowników i zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan  

wydatków w § 4430 – różne opłaty i składki a zwiększa się o kwotę 2.500 zł plan 

wydatków w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe, 

- rozdział 80113 – dowożenie zmniejsza się o kwotę 20.000 zł plan wydatków w § 4210 

– zakup materiałów i wyposażenia, a zwiększa się o  kwotę 10.000 zł plan wydatków 

 w § 4010 – wynagrodzenia osobowe i zwiększa się o kwotę 10.000 zł plan wydatków 

w  § 4300 - zakup usług pozostałych. 

                         


